
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

C.A.P. 92028 -   .                ________           Tel. (0922) 953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE    
 

 

 

 
 

N.Reg.  Gen..  216      del. 27/05/2019 

 

N. Reg.  Int. 26 P.O. VII^ 

 

OOGGETTO  Progetto speciale per incentivare la 

produttività e il miglioramento dei servizi. 

Dipendente: Abbate Giuseppe  anno 2018.  

 

 

 

IL CAPO SETTORE TECNICO P.O.VII^ 
 

 

CONSIDERATO: che l’anno  2018, il dipendente comunale  Abbate Giuseppe è stato inserito in 

un progetto speciale a seguito di  raggiungimento del seguente obbiettivo qui sotto descritto: 

 

• Custodia , apertura e chiusura dei WC pubblici antistanti la villa comunale, nonché del servizio 

di pulizia in occasione della festa del santo Patrono San Calogero; 

 

VISTO: il contratto collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del comparto delle Regioni e 

delle autonomie locali, art. 6 comma 2 e 5 del 14/09/2000; 

 

VISTO: il fondo per le politiche di sviluppo  delle risorse umane per la produttività;  

 

DARE ATTO: che occorre provvedere alla liquidazione  del progetto svolto dal personale part-

time incaricato; 

 

VISTA: la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis come recepita con L.R. 48/91 relativa all’attribuzioni 

delle funzioni; 

 



 

VISTO: il D.L.vo. n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile degli 

Enti Locali che si applica nella Regione Sicilia, direttamente e senza norme dei responsabili di 

recepimento ; 

 

CONSEDERATO:che l’obbiettivo del progetto è stato raggiunto; 

 

SPECIFICATO: che né il responsabile del procedimento, né il sottoscritto versano in ipotesi di 

conflitto di interessi,nemmeno potenziale,ai sensi della legge anticorruzione (L. 190/2012); 

 

RICHIAMATA: la Determina Sindacale n. 4 del 06/02/2017 relative all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali; 

 

DETERMINA 

 

1. LIQUIDARE: per le motivazioni in premessa esposte, al dipendente part-time Abbate 

Giuseppe la somma di . € 700,00; 

  

2. LA SPESA: di €________________ all’intervento n. ___________:cap._________ del 

corrente bilancio. 

----------------------------------------------------- 

      

 Il Tecnico Redattore                                               Il Capo  Settore  P.O VII^ 

P.A. Miccichè Luigi                                                                              (Geom Calogero Terranova) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


